
 

 

UCHWAŁA NR 1237/23 
ZARZĄDU POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu 

„Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Mińskim 
 na lata 2024-2026” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXXI1/231 /06 Rady Powiatu 
Mińskiego z dnia 18 października 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami powiatu mińskiego Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.  W celu poznania opinii mieszkańców powiatu na temat projektu „Powiatowego Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Mińskim na lata 2024-2026” zarządza się 
przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 przeprowadza się w formie: 
1) zebrania opinii o projekcie „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy zastępczej  

w Powiecie Mińskim na lata 2024-2026” organów gmin i miast z terenu powiatu, organów 
opiniodawczo-doradczych Starosty, organizacji pozarządowych i innych podmiotów 
realizujących zadania w zakresie rozwiązywania problemów społecznych. 

2)  internetowego forum mieszkańców. 
3. Ustala się, że konsultacje będą trwały od 28 listopada 2023 r.  do 8 grudnia 2023 r. 

§ 2. 

1. Do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się Komisję do Spraw 
Konsultacji ,,Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy zastępczej w Powiecie Mińskim na lata 
2024-2026” w składzie: 
Przewodniczący Komisji – Renata Małecka - dyrektor PCPR w Mińsku Maz. 
Członkowie: Magdalena Zalewska -  specjalista  w PCPR w Mińsku Maz., 

    Cecylia Łebkowska-starszy specjalista pracy socjalnej-koordynator w PCPR w Mińsku Maz. 
2. Przewodniczący Komisji, o którym mowa w ust. 1 przedstawi Zarządowi Powiatu wyniki         

konsultacji w terminie do dnia 11 grudnia 2023 r. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu - Antoni Jan Tarczyński     

                   Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski   nieobecny 

                    Członkowie Zarządu: Leszek Celej           nieobecny 

Henryk Józef  Księżopolski    

Marek Jerzy Pachnik            


